
 
 

UCHWAŁA NR 15/2022/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) oraz Uchwały 
nr XL/289/2021 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok poprzez: 

1) zmniejszenie o kwotę 3.000 zł rezerwy celowej budżetu na wydatki bieżące w zakresie kultury fizycznej; 

2) zmniejszenie o kwotę 9.525 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: dochody - 126.976.575,81 zł, 
w tym dochody bieżące w wysokości 121.396.037,81 zł i dochody majątkowe w wysokości 5.580.538 zł, 
wydatki - 133.476.901,27 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 125.823.349,35 zł i wydatki majątkowe 
w wysokości 7.653.551,92 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 4736



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

  

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Koski 

Członek Zarządu 
 
 

Ewa Gajzler 

 
Członek Zarządu 

 
 

Fabian Zagórowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4736



Załącznik do uchwały Nr 15/2022/VI

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego

z dnia 23 lutego 2022 r.

Budżet na rok 2022

WYDATKI
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po

zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 866 513,00 2 063,00 868 576,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 866 513,00 2 063,00 868 576,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

47 500,00 2 063,00 49 563,00

środki własne powiatu 47 500,00 2 063,00 49 563,00

710 Działalność usługowa 2 271 516,00 0,00 2 271 516,00

71015 Nadzór budowlany 595 716,00 0,00 595 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 376,00 -1 100,00 21 276,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 22 376,00 -1 100,00 21 276,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 1 100,00 1 100,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 1 100,00 1 100,00

750 Administracja publiczna 17 701 127,00 7 462,00 17 708 589,00

75020 Starostwa powiatowe 15 487 906,00 7 462,00 15 495 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 689 366,00 7 462,00 696 828,00

środki własne powiatu 689 366,00 7 462,00 696 828,00

758 Różne rozliczenia 1 630 288,59 -12 525,00 1 617 763,59

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 630 288,59 -12 525,00 1 617 763,59

4810 Rezerwy 1 427 998,59 -12 525,00 1 415 473,59

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie
kultury fizycznej

10 000,00 -3 000,00 7 000,00

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 967 998,59 -9 525,00 958 473,59

801 Oświata i wychowanie 47 501 222,03 0,00 47 501 222,03

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 768 635,17 0,00 2 768 635,17

3247 Stypendia dla uczniów 3 414,67 1 707,29 5 121,96

Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku
pracy

3 414,67 1 707,29 5 121,96

3249 Stypendia dla uczniów 185,33 92,71 278,04

Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku
pracy

185,33 92,71 278,04

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 812,52 17 073,23 31 885,75

Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku
pracy

14 812,52 17 073,23 31 885,75

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 871,33 926,77 1 798,10

Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku
pracy

871,33 926,77 1 798,10

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 532,94 2 919,52 5 452,46

Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku
pracy

2 532,94 2 919,52 5 452,46

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 149,00 158,48 307,48

Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku
pracy

149,00 158,48 307,48

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

362,86 418,29 781,15

Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku
pracy

362,86 418,29 781,15

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

21,35 22,71 44,06

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4736



Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku
pracy

21,35 22,71 44,06

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 47 425,66 47 425,66

Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku
pracy

0,00 47 425,66 47 425,66

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 574,34 2 574,34

Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku
pracy

0,00 2 574,34 2 574,34

4307 Zakup usług pozostałych 173 342,44 -69 543,99 103 798,45

Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku
pracy

173 342,44 -69 543,99 103 798,45

4309 Zakup usług pozostałych 9 328,73 -3 775,01 5 553,72

Zwiększenie konkurencyjności uczniów ZSE-E na rynku
pracy

9 328,73 -3 775,01 5 553,72

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 629 229,73 0,00 6 629 229,73

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 248 970,18 0,00 5 248 970,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 625 044,00 7 411,00 3 632 455,00

środki własne powiatu 3 625 044,00 7 411,00 3 632 455,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 254 000,00 -7 411,00 246 589,00

środki własne powiatu 254 000,00 -7 411,00 246 589,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

środki własne powiatu 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 400,00 26 500,00 84 900,00

środki własne powiatu 58 400,00 26 500,00 84 900,00

4260 Zakup energii 87 643,94 1 500,00 89 143,94

środki własne powiatu 87 643,94 1 500,00 89 143,94

4300 Zakup usług pozostałych 278 570,44 -24 000,00 254 570,44

środki własne powiatu 278 570,44 -24 000,00 254 570,44

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

11 811,80 -8 000,00 3 811,80

środki własne powiatu 11 811,80 -8 000,00 3 811,80

926 Kultura fizyczna 989 433,00 3 000,00 992 433,00

92601 Obiekty sportowe 906 933,00 3 000,00 909 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 3 000,00 46 000,00

Środki własne powiatu 43 000,00 3 000,00 46 000,00

RAZEM WYDATKI 133 476 901,27 0,00 133 476 901,27

RAZEM 133 476 901 27 0 00 133 476 901 27

w tym:

Wydatki bieżące 125 823 349,35 0,00 125 823 349,35

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 111 062 192,48 0,00 111 062 192,48

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 81 795 506,69 4 000,00 81 799 506,69

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

29 266 685,79 -4 000,00 29 262 685,79

Dotacje na zadania bieżące 6 389 402,66 0,00 6 389 402,66

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 290 000,00 0,00 290 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 286 009,66 0,00 5 286 009,66

wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 795 744,55 0,00 2 795 744,55

obsługa długu 290 000,00 0,00 290 000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

222 040,00 0,00 222 040,00

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 089 108,05 0,00 2 089 108,05

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 478 011,00 0,00 3 478 011,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4736



Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

107 093,33 0,00 107 093,33

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jst lub przez osobę fizyczną

1 586 428,00 0,00 1 586 428,00

Wydatki majątkowe 7 653 551,92 0,00 7 653 551,92

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 653 551,92 0,00 7 653 551,92

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3,

1 085 578,72 0,00 1 085 578,72

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4736


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-08-29T13:13:35+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




